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ORDFÖRANDEN HAR ORDET 

Nu när september går mot sitt slut kan vi se tillbaka på sommarens uppvisning i Moheda 

Hembygdspark, och danserna på Knallabacken, som har varit mycket uppskattade. Höstens 

danser har kommit igång och nu rullar det på med dem och andra aktiviteter fram till 

december.  

  

Elisabeth  

 

 

 

 

 

 

 

AKTIVITETSKALENDER  

2024 … 

 

29 september  Grundkurs i polskor startar, varannan söndag – 29 sep – 8 dec 

  6 oktober   Spelträff hos Fosseus, i Furubo 

  9 oktober   Styrelsemöte (hos Folke Schön) 

10 oktober   Värendsgillet, Urshults Bygdegille och Uppvidinge Folkdansgille 

inbjudna till Torsdagsdansen 

17 oktober  Höst-/Föreningsmöte 

  9 november   0-fest, Tävelsås 

  5 december   Torsdagsdansen avslutas  

  8 december  Grundkursen i polskor avslutas 

15 december   Polskedansen avslutas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ordförande:   Elisabeth Angelöv  sagsberg@hotmail.com 

 

Mediasektionen:  Anders Isaksson  gubbenpetson@gmail.com 

    Ivy Andersson   anderssonivy@gmail.com 

    Inger Lundberg   ninni_in@yahoo.se 

    Eivor Svensson   eivorsv54@gmail.com 
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GRUNDKURS I POLSKA HÖSTEN 2024 

 
Är du sugen på att lära dig dansa de magiska polskorna?  
Eller dansade tidigare och vill fräscha upp dina kunskaper?  
Vi startar en grundkurs i höst med 6 tillfällen i höst och möts varannan söndag.  
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HÖST-/FÖRENINGSMÖTE 
 

Den 17 oktober är det dags för föreningsmöte. Under årsmötet lyckades vi inte få fram någon 

valberedning. Tänk gärna till om du kan vara med själv eller har någon annan som förslag. 

Kom även gärna med idéer och synpunkter på vår verksamhet. 

 

 

 

 

 

 

KALLELSE TILL FÖRENINGSMÖTE 2023 

 

Tid:  Torsdagen den 17 oktober 2024 kl. 20.00 

 Tag med eget kaffe! Klubbmästarna serverar smörgåsar. 

 

Plats:  IOGT, Växjö 

 

1.   Mötet öppnas 

 2.   Fastställande av dagordning 

 3.   Val av justeringsmän 

 4.   Årsmötets protokoll 

 5.   Rapporter 

   a/ Ordförande 

   b/ Kassör 

   c/ Övriga ledamöter 

   d/ Övriga rapporter 

 6.   Beslutsärenden 

   a/ Dansavgift 2025 

   b/ Valberedning 

 7.   Övriga frågor 

 8.   Mötets avslutande 

 

OBS!  Tag med dagordningen till mötet! 
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MIDSOMMAR I MOHEDA HEMBYGDSPARK 

 
                                                                                                                Foto: Eivor Svensson 

På midsommarafton var det uppvisning i Moheda Hembygdspark. I år var det fem par som 

hade möjlighet att medverka.  Vi saknade tyvärr spelmän, men det gick bra med musik på 

CD. 

Vi framförde Väva vadmal från Väckelsång, Fjärilen, Fyrpolska från Växjö, Vårsnuva, 

Skåningen/Stoppen, samt Åttamannadans från Ödsmål, Sexengelska från Torsås och 

avslutade med Beer-/Wienerkreuzerpolka (mix). 

Det blev en trevlig eftermiddag och vi fick uppskattande applåder från den mångtaliga 

publiken som var samlad för att fira midsommar. 

Kjell Forsberg 
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MIDSOMMARFEST  

 

 

I Videsborg samlades nästan 30 medlemmar för att tillsammans fira midsommar. 

Det blev en trivsam kväll med dans, mat och glatt umgänge. 

Vi dansade en blandad repertoar av gammaldans, gillesdans, folkdans, polskor. 

 

Kjell Forsberg 

 

 
                                                                                                                                 Foto: Kjell Forsberg 

  

    Foto: Eivor Svensson 
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NORDLEK I ARENDAL NORGE 

 
Resan från Växjö ca 65 mil, på vägen upp övernattning i Sarpsborg. Nästa dag jättestor 

bilfärja Moss - Horten sedan ca 18 mil genom många tunnlar och betalsträckor. 

Arendal en stad byggd i ett väldigt kuperat och vackert landskap. 

Vi bodde enkelt i ett gammalt fängelse, ca 1 km nedförsbacke till city men hem var det 

uppför! Ibland träffade vi Göran som bodde närmare spelplatserna. 

 

Invigningen nere vid vattnet var väldigt speciell, först alla länders flaggor vilka bars ut på 

kajen och sen många tal. Efter detta hade många ungdomar dans show, mest solodans på 

kajen och i hamnbassängens vatten ( inga folkdräkter här). 

 

Fyra intensiva dagar följde med dansträning hos olika länder på dagarna, sedan hem för vila i 

cellen, på kvällarna nya danser och ibland uppvisningar. 

En dag tävling i dans som vanns av lag från Sverige, som hade ett väldigt trevligt och 

omväxlande program med dansare i olika åldrar, dom trevliga Danska ungdomarna vi 

träffade i Faluns Nordlek 2024 tror jag vann publikens pris. Ledare från Sverige hade mycket 

bra "kurser" bl.a. 100 års hambon som jag ändå har GLÖMT! 

 

Positivt att många ungdomar var med på utlärningarna. Det var också tävlingar i Hallingkast 

en ung pojke från Grönland sparkade ner en hatt som hängde 2,60 m höjd. 

 

Fem trevliga dagar i en vacker stad, vi nästan saknade fängelset sedan. 

 

Nästa Nordlek blir i Danmark år 2027. 

 

Kalle och Inga Ringsborg 
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FOLKDANSLAGETS SPELGRUPP 
 

Musiker i folkdanslagets spelgrupp har inte legat still hela sommaren. 

De har medverkat på spelmansstämmor bland annat i Ransäter, Skatelöv, Väckelsång, 

Lenhovda och på Lunnabacken. 

Vidare har man spelat till de danser på Knallabacken som folkdanslaget ordnade tillsammans 

med Valshuset. 

Nästa spelträff blir den 6/10 hos Fosséus och låtarna blir: Ingegerds vals, Stenselepolskan, 

Schottis efter Mats Berglund.  

Inspelningar och noter kommer att läggas ut på hemsidan som vanligt. 

Du som är intresserad av att spela är välkommen! 

 

Roland och Kjell  

 

  
 

 

 

SOMMARDANSER I KNALLABACKEN DÄDESJÖ  
 

 

 

Dans till musiker i ett flertal 

olika kombinationer. Blandad 

repertoar, folkdans, gillesdans 

och polskor mm.  

Tre söndagar 18 aug, 1 sep 

och 15 sep, i samarbete med 

Valshuset.  

Start kl.15 och sedan dans i tre 

timmar med uppehåll för 

medhavd fika. 

Det har varit ett 20 tal dansare 

som har passat på att starta 

upp dansen igen efter 

sommaruppehållet.  

 

Kjell Forsberg  
 
 

  

Foton: Eivor Svensson 
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SAMARBETE VÄXJÖORTENS FOLKDANSLAG,  

MUSIK I SYD OCH VALSHUSET  

 
I samband med Valshusets Folkmusikcafé den 5 september var folkdanslagets torsdagsdans 

förlagd till Nygatan 6 i Musik i Syds lokaler. 

  

Drygt 30 dansvilliga och glada personer deltog i kvällens aktivitet under ledning av Göran 

Andersson och Karin Bordon. Dessa inledde dansutlärningen med träning av slängpolske- 

och menuettsteg, varpå ett flertal danser följde där dessa steg används, bland annat 

Slängpolska från Örsjö, Langmenuett och Fyrpolska från Växjö. Som avslutning dansades 

sedan en Sternpolka. 

  

För musiken under dansutlärningen stod folkdanslagets musiker Kjell Karlsson och Roland 

Hansson. Dessa fortsatte att spela under första delen av folkmusikkaféets danskväll, varefter 

sedan andra lokala musiker tog över enligt särskild spellista. Spel och dans fortsatte kvällen 

ut till glädje för alla närvarande musik- och danslystna. En mycket trivsam kväll som gärna 

kan upprepas! 

 

Inger Lundberg 

 

 

 

 

VÄRENDSGILLET BJÖD IN TILL DANS I GEMLA FOLKPARK  

 

 

Lördagen den 7 september kl. 15-22 anordnade 

Värendsgillet en danskväll i Gemla Folkpark. 

Det var 50 – 60 personer som anslöt varav ca 

15 från vårt lag. 

Det bjöds på en blandad repertoar av danser, 

både välbekanta och danser vi trodde vi hade 

glömt, några var helt nya för många. 

Med goda instruktioner från de många 

dansledarna i Värendsgillet hängde alla med i 

turerna. Med avbrott för en utsökt måltid 

varade dansen kvällen lång. 

 

Kjell Forsberg 

 

 

  

Samling inför dagens dans          Foton: Kjell Forsberg 
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SENSOMMARVANDRING I INGELSTAD 2024 
 

Den 14 september var lagets alla medlemmar inbjudna till sedvanlig vandring, detta år hos 

Anders och Kerstin Karlsson i Daläng, Ingelstad. Ett 20-tal förväntansfulla kom. Efter att vi 

beundrat trädgård och poolhus med fantastiska vindruvsklasar och även smakat dessa 

delikatesser, gav vi oss iväg. 

 

Utflyktsmålet var Växjö kommuns åttonde naturreservat Hanefors, som ligger cirka 800 m 

från Daläng. Här har under flera hundra år funnits kvarnar, sågar, ett lumppappersbruk och 

på 1900-talet ett elverk. Allt har drivits av Skyeåns vatten. Numera finns endast rester kvar. 

Vattenmiljöerna restaurerades under 2019–2020. Numera finns en åfåra med strömmande 

vattnen kantat av våtmarker och skog med tanken att gynna en mångfald av växter och djur. 

Här finns flera gångbroar och stigar. Vi gick en slinga och Anders berättade om det hela. När 

vi tagit del av detta återvände vi till Daläng. 

 

Grillen tändes och matsäcken plockades 

fram. De flesta hade något grillbart med 

sig. När alla var mätta och belåtna var det 

dags för tipspromenad i Kerstins och 

Anders stora fina trädgård. Vi fick ställas 

inför kluriga frågor, men kanske lär man 

sig något nytt också! Sedan återstod en 

programpunkt, nämligen pilkastning! 

 

Efter en mycket intressant och givande 

eftermiddag tackade vi värdparet och  

Inga Ringsborg som fixat tipsfrågorna 

och pilkastningen. Ja, vädret? Det var 

fantastiskt fint, sol hela tiden. 

 

Birgitta Schön  
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